АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая  2015 г.
          № 42
ст. Понятовка
О     поставке      на       учет    в    качестве

нуждающейся    в  улучшении  жилищных

 условий  проживания Макаренковой А. В.
      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области, учета граждан в качестве нуждающихся в жилищных помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Смоленской области (с изменениями от 25 июня 2007г.) и на основании протокола №1 от 18.05.2015 г. заседания межведомственной комиссии по учету граждан, нуждающихся в  жилых помещениях Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,

   Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении вдову инвалида Великой Отечественной войны Макаренкову Анну Васильевну, проживающею  по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Краснополье, д.11, состав семьи один человек.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              Н.Б. Бондарева